

Årets FAU 2024



(Foto: Osloskolen og Ellingsrud FAU).

Ellingsrud FAU har jobbet systematisk for å bidra til mer engasjement og involvering av foreldre. Foreldreforret er det viktigste tiltaket, og foresatte inviteres hver måned.



Oslo KFU deler ut FAU-prisen for å synliggjøre, inspirere til og fremme samarbeid mellom FAU og skolen. For sjuende gang ble prisen delt ut, og årets FAU 2024 ble Ellingsrud FAU. Det tilhører en ungdomsskole i bydel Alna med tre paralleller på trinnene og rundt 230 elever. Skolens visjon er: *Læring i dag - muligheter i morgen!*

I juryens begrunnelse står det blant annet at Ellingsrud FAU utpekte seg gjennom sitt helhetlige arbeid i «laget rundt eleven» og har gode innslag i alle vurderingskriteriene for prisen:

*Å øke foreldres
kjennskap til hverandre,
kan komme elevene
til gode.*

FAU-et fremmer et godt og inkluderende skole- og læringsmiljø for alle. De har som mål å legge til rette for og gjennomføre aktiviteter for både elever og foresatte. De sosiale arrangementene er være åpne for alle og være et sted hvor foreldre skal kunne bli kjent på tvers av skolen.

Å fremme inkludering og motvirke utenforskap er viktig for både skolen og FAU-et. Dette synliggjøres gjennom samarbeid med skolens ledelse og elevrådet, men også organisasjoner i nærmiljøet, med felles mål om å forebygge utenforskap blant barn og unge med minoritetsbakgrunn.

Ellingsrud FAU har de siste årene jobbet strukturert og planmessig med sitt arbeid, med hensikt om å styrke skole-hjemsamarbeidet. Det har resultert i at FAU har

fått innarbeidet bedre rutiner samt utarbeidet et årshjul som bidrar oversikt, forutsigbarhet og kontinuitet i samarbeidet. Ellingsrud FAU har tro på at felles engasjement blant foreldrene bidrar positivt til skolehverdagen, særlig for elevene.

I etterkant av pandemien har FAU-et satt søkelys på hva som kan bidra til mer engasjement og foreldreinvolvering, slik at foreldrene kan få en bedre og større forståelse av elevenes skolehverdag og hvordan skolen drives.

FAU-prisen består av heder, ære og et pengebeløp. Diplom og 10.000 kr ble overlevert av Oslos byråd for utdanning.

Gratulerer til
Ellingsrud FAU!